
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №235/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 235/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12959046 119720
5

Байда Іван Вадимович 125142 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

144,800

2 12795513 119720
5

Боковенко Сергій Михайлович 30601759 EP 22.09.2006 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,200

3 12957415 119720
5

Бомко Олександр Михайлович 11979414 EP 28.03.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,600

1



4 12795636 119720
5

Бугаєнко Іван Григорович 15936200 CK 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,200

5 12796377 119720
5

Гамалій Максим Юрійович 10198733 BK 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

166,400

6 12957456 119720
5

Гріненко Олексій Володимирович 040874 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

130,400

7 12796684 119720
5

Гуць Євгеній Віталійович 181251 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

175,600

8 12957264 119720
5

Журавель Максим Олександрович 096938 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,600

9 12851584 119720
5

Кондренков Віктор Віталійович 079806 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020978 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

118,000

10 12946503 119720
5

Манжуловський Богдан Олександрович 25603847 BH 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

166,800

11 12870116 119720
5

Митрофанова Яна Вячеславівна 087638 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022890 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,500

12 12805038 119720
5

Павлишин Іван Миколайович 006413 C21 24.06.2021 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

174,800

13 12986681 119720
5

Різник Олександр Григорович 103357 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2023р. - 0099340 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

122,000

14 12815334 119720
5

Савранський Микола Миколайович 36825405 EP 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

152,000

15 12815488 119720
5

Свекла Владислав Віталійович 083647 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,000

2



16 12848968 119720
5

Слободинюк Євгеній Олександрович 064803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077474 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

141,500

17 12817084 119720
5

Стукало Віталій Іванович 161471 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

170,800

18 12823874 119720
5

Терещенко Даниїл Олександрович 087646 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017707 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

134,000

19 12957171 119720
5

Фурман Олег Валерійович 23972981 KB 21.05.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,400

20 12873597 119720
5

Цвіліховський Андрій Олегович 087637 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023598 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

123,800

21 12796925 119720
5

Щурок Владислав Русланович 087640 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085223 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

116,100

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 235/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12795186 117103
3

Баран Іван Степанович 30576628 TE 10.07.2006 
Диплом магістра

Логістика 166,000

2 12870175 117103
3

Бєляєв Дмитро Олександрович 087654 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023998 Логістика 129,700

3 12795812 117103
3

Букай Олег Михайлович 33059933 BK 31.12.2007 
Диплом спеціаліста

Логістика 146,400

4 12795929 117103
3

Бурлак Олексій Володимирович 018022 ЛABC 
08.07.1999 Диплом 
спеціаліста

Логістика 161,600

4



5 12989458 117103
3

Горова Ірина Станіславівна 087639 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021551 Логістика 140,800

6 12801012 117103
3

Коваль Віталій Володимирович 45641376 TE 01.07.2013 
Диплом магістра

Логістика 145,200

7 12801067 117103
3

Колесніков Роман Олександрович 031248 M21 25.03.2021 
Диплом магістра

Логістика 175,600

8 12961656 117103
3

Лактіонов Дмитро Ігорович 079766 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Логістика 174,000

9 12801522 117103
3

Лаптєв Сергій Олександрович 47825750 BK 31.03.2015 
Диплом магістра

Логістика 171,200

10 12801743 117103
3

Майборода Владислав Сергійович 085335 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Логістика 170,400

11 12991734 117103
3

Опарін Владислав Валерійович 087647 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011669 Логістика 125,400

12 12961571 117103
3

Павлик Павло Михайлович 080002 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Логістика 135,200

13 12805401 117103
3

Пентий Сергій Вікторович 43888318 EP 19.10.2012 
Диплом спеціаліста

Логістика 149,200

14 12873547 117103
3

Точініна Олена Віталіївна 087641 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023363 Логістика 120,200

15 12817548 117103
3

Туісов Олександр Володимирович 25872680 BK 31.12.2004 
Диплом спеціаліста

Логістика 160,000

16 12961744 117103
3

Федорчук Олександр Олександрович 30602113 EP 22.09.2006 
Диплом спеціаліста

Логістика 131,600

17 12961804 117103
3

Хруленко Роман Олегович 45111859 KX 14.06.2013 
Диплом магістра

Логістика 137,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 235/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12796063 117103
0

Вовк Вадим Русланович 118550 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

194,000

2 12796298 117103
0

Волошин Станіслав Борисович 35353494 EP 26.09.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

164,400

6



3 12797166 117103
0

Денисюк Олександр Сергійович 25335775 TE 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

158,800

4 12797250 117103
0

Джула Віктор Богданович 45849083 TE 31.08.2013 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

169,600

5 12797495 117103
0

Зубрійчук Роман Вікторович 090238 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

135,200

6 12801456 117103
0

Крошний Василь Володимирович 087335 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

136,000

7 12802198 117103
0

Маняк Олег Ігорович 141115 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

155,200

8 12805263 117103
0

Панін Олексій Миколайович 26011777 XA 24.03.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

171,600

9 12805529 117103
0

Печенюк Юрій Юрійович 45509373 KB 20.06.2013 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

175,600

10 12806488 117103
0

Притула Олег Миколайович 051510 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

151,600

11 12815167 117103
0

Ротаєнко Валентин Володимирович 124571 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

155,200

7



12 12817879 117103
0

Шибер Вадим Ігорович 31270261 XA 18.05.2007 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

164,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 235/ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12863942 120469
6

Бондар Анастасія Анатоліївна 087664 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012178 Готельно-
ресторанна 
справа

139,800

2 12797373 120469
6

Драпак Єгор Володимирович 19857738 BH 10.07.2002 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

141,200

3 12865802 120469
6

Пашковський Дмитро Артемович 087678 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013248 Готельно-
ресторанна 
справа

131,200

9



4 12823701 120469
6

Притула Сергій Васильович 19857758 BH 10.07.2002 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

130,400

5 12866274 120469
6

Семенов Леонід Сергійович 087677 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010075 Готельно-
ресторанна 
справа

137,800

6 12847072 120469
6

Сирота Сергій Васильович 47765820 BH 05.03.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065433 Готельно-
ресторанна 
справа

131,800

7 12864236 120469
6

Тихонюк Дарина Русланівна 087666 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010208 Готельно-
ресторанна 
справа

134,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 235/ст

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12962369 119496
9

Кіров Олександр Іванович 080003 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Туризм 144,800

2 12866133 119496
9

Котліколямов Вадим Олегович 087663 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004981 Туризм 126,200

3 12848596 119496
9

Кушнір Станіслав Валерійович 171947 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Туризм 135,200

4 12818474 119496
9

Шоробура Інна Михайлівна 155742 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Туризм 173,200

11


